
HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2012

EXPTE: N° 8486/S

APERTURA : 17/10/12

HORA: 10:00 HS

FARMACIA-MATERIALES DESCARTABLES PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON EXTENSION DEL CERTIFICADO DE RECEPCIÓN

DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.700.000,- (SON PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS MIL CON

00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $-370- (SON PESOS TRESCIENTOS SETENTA CON 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2012

EXPTE: N° 8094/S

APERTURA : 16/10/12

HORA: 10:00 HS

FARMACIA: MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON EXTENSION DEL CERTIFICADO DE RECEPCIÓN

DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.080.000;- (SON PESOS CUATRO MILLONES OCHENTA MIL CON

00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $410- (SON PESOS CUATROCIENTOS DIEZ CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

PLIEGOS DISPONIBLES: Hospital Provincial Centenario – Oficina Compras.-

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/comprasLUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -
Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel/Fax.: 0341-4804531.
/4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 9243 Set. 27 Set. 28



__________________________________________

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/2012

EXPTE: N° 8795/S

APERTURA : 15/10/2012

HORA: 10:00 HS

NUEVA ÁREA DE HEMODINAMIA

OBRA: REFORMA INTEGRAL ÁREA DE HEMODINAMIA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 447.282.-(SON PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 100.-.- (SON PESOS CIEN CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

PLIEGOS DISPONIBLES: Hospital Provincial Centenario – Oficina Compras.-

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599

9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario – Urquiza

3101.-2000-Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel/Fax.: 0341-4804531. /4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 9244 Set. 27 Set. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 11

Resolución N° 095/2012

Motivo: Contratación de cobertura de seguro automotor y responsabilidad civil, para unidades municipales (varios tipos y modelos)
por un período de un año, según especificaciones de riesgo a cubrir y límite indemnizatorio, anexo I y II, Pliego Particular (D.M.M.
00815), que se adjunta al Pliego de Bases y Condiciones Generales.

Presupuesto Oficial: $ 309.829,29.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 620,00

SECRETARIA DE HACIENDA



Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 12/10/12 a las 10:00 horas.

Consultas: Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 179250 Set. 27 Oct. 1

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 10

Resolución Nº 093/2012

Motivo: Adquisición de combustibles, según Pliego Complementario de Condiciones Particulares para provisión de combustibles que
se adjuntan al pliego.

Presupuesto Oficial: $ 917.640,00.-

Pliego de Bases y Condiciones: $ 1.836,00.-

SECRETARIA DE HACIENDA

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 10/10/12 a las 10:00 horas.

Consultas: Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 179255 Set. 27 Oct. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA

Objeto: Construcción de 72 nichos en el cementerio municipal de la ciudad de Vera. Materiales y mano de obra.-

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: Hasta el día viernes 5 de Octubre de 2012 a las 9 horas en la Oficina Contable de la
Municipalidad de Vera sito en Belgrano 1654 de Vera.-

Apertura de Sobres: El día viernes 5 de Octubre de 2012 a las 11.30 horas en el Salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.-

Valor del Pliego: Pesos mil cien ($ 1.100,00).-

$ 33 179217 Set. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Objeto: Compra de Uniforme para el personal de planta permanente y contratados de la Municipalidad de Vera.-

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas:

Hasta el día viernes 5 de Octubre de 2012 a las 9 horas en la Oficina Contable de la Municipalidad de Vera sito en Belgrano 1654
de Vera.-



Apertura de Sobres: El día viernes 5 de Octubre de 2012 a las 11 horas en el Salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.-

Valor del Pliego: Pesos Novecientos ($ 900,00).-

$ 33 179218 Set. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD de VILLA

GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Objeto: Provisión Una Caja Barredora Aspiradora Nueva Sin Uso.

Decreto Nº 1279/12

Presupuesto Oficial: $ 400.000 (pesos cuatrocientos mil).

Apertura Ofertas: 09/10/2012 - 9.30 Hs. en Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 400 (Pesos cuatrocientos).

Consulta: Receptoría Municipal en Días Hábiles y Horario Administrativo.

Venta: Hasta 24 Hs. antes de Apertura de Sobres en Receptoría Municipal de 7:00 Hs. a 11:30 Hs. de Lunes a Viernes - Mosconi
1541 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe - Tel. 0341 4929882.

Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

$ 450 179223 Set. 27 Oct. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 09/2012

Objeto: Caminos y Trazas para la ciudad de Granadero Baigorria.

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil trescientos ($ 4.300.-).

Fecha de Apertura: 18 de Octubre de 2012 a las 10:00 hs.

Lugar de Venta de Pliegos: Mesa de entradas general de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de
esta ciudad hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de ofertas.

Presupuesto Oficial: Pesos cuatro millones doscientos setenta y un mil trescientos dos pesos con cincuenta y tres centavos ($
4.271.302,53).

$ 450 179207 Set. 27 Oct. 11

__________________________________________

COMUNA DE SUSANA



LICITACION PUBLICA

Ordenanza N° 724/12

Objeto: Llámese a Licitación Pública para la venta de los inmuebles identificados como Lotes 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18 de la
Manzana Nº 6, propiedad de la Comuna de Susana.

Base: Cada lote saldrá a la venta con una base de $ 55.000,00.-

Valor del Pliego: $ 50,00.-

Sellado Comunal: $ 50,00.-

Venta del Pliego: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto. Castellanos, Pcia.
de Santa Fe en el horario de 08 a 12 horas.

Presentación de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto.
Castellanos, Pcia. de Santa Fe.

Apertura de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto. Castellanos,
Pcia. de Santa Fe, el día 16 de Octubre de 2012 a las 10.00 horas.

$ 225 179219 Set. 27 Oct. 11

__________________________________________


